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Tilsynet er foretaget på pladsen ved Gmmel Strand, 1200,
København K.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af kølepligtige
og ikke kælepligtige fødevarer, herunder opbevaring af mælk
inden for et tidsinterval på 3 timer, samt overdækning af
uemballerede fødevarer til udsalg. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Ingen anmærkninger.
Der er vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af udstyr og inventar, herunder
gennemgået rengøringsprocedurer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af udstyr og
inventar og overflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter,
herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


